Nauczeni już doświadczeniem , widzim y
w działaniach rządu niezmordowaną i jawną dążność po
wstrzym ywania sam obójczych w strząśn ięć, ty le rodzin
okrywających smutkiem i żałobą, i tak szkodliw ie od
działyw ających na pom yślność całego narodu.

W arszawa dnia 20 grudnia (1 stycznia) 1863j4. *
Rzecz ciekawa, że między 129, podpisanymi

ua adresie z 5. i 6. cyrkułu, znajduje się 46
Niemców najoczywistszych, t. j więcej ja k trze
cia c^ęść.